

**Årsredovisning**  
för  
**Björkes Maskin AB**  
556824-1722

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pär Olof Björke, Styrelseledamot  
2025-11-17

Styrelsen för Björkes Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva anläggningsverksamhet, maskinarbeten samt uthyrning av maskiner och inventarier företrädesvis inom entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b> (14 mån)	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	5 678	9 903	5 333	5 397
Resultat efter finansiella poster	304	115	247	187
Soliditet (%)	22	13	16	9

Omsättningen har minskat pga att det under en period av året var lägre efterfrågan på bolagets tjänster. Efterfrågan har i slutet av året och under innevarande räkenskapsår ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	556 577	91 763	<b>698 340</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		91 763	-91 763	<b>0</b>
Årets resultat			179 191	<b>179 191</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>648 340</b>	<b>179 191</b>	<b>877 531</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	648 340
årets vinst	179 191
	<b>827 531</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	827 531
	<b>827 531</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-06-30 (14 mån)	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter mm</b>			
Nettoomsättning		5 678 465	9 902 768
Övriga rörelseintäkter		25 000	148 420
<b>Summa rörelseintäkter mm</b>		<b>5 703 465</b>	<b>10 051 188</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror, förnödenheter och underentreprenörer		-2 269 165	-5 574 273
Övriga externa kostnader		-268 053	-429 901
Personalkostnader	2	-1 553 883	-2 498 682
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 128 347	-964 820
Övriga rörelsekostnader		0	-197 018
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 219 448</b>	<b>-9 664 694</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>484 017</b>	<b>386 494</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		588	1 275
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180 812	-272 312
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-180 224</b>	<b>-271 037</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>303 793</b>	<b>115 457</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-77 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-77 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>226 793</b>	<b>115 457</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 602	-23 694
<b>Årets resultat</b>		<b>179 191</b>	<b>91 763</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 052 779	4 079 626
Inventarier, verktyg och installationer	4	246 500	348 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 299 279</b>	<b>4 427 626</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	5	0	14 416
Fordringar hos koncernföretag	6	14 416	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	103 250	103 250
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 666</b>	<b>117 666</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 416 945</b>	<b>4 545 292</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		536 931	389 746
Övriga fordringar		0	24 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 753	6 924
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>582 684</b>	<b>421 432</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		297 872	606 703
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>297 872</b>	<b>606 703</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>880 556</b>	<b>1 028 135</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

4 297 501

5 573 427

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		648 340	556 577
Årets resultat		179 191	91 763
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>827 531</b>	<b>648 340</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>877 531</b>	<b>698 340</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		77 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>77 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8, 9		
Skulder till koncernföretag		427 404	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	218 104
Skulder till kreditinstitut		1 275 264	2 189 492
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 702 668</b>	<b>2 407 596</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		783 624	1 048 419
Leverantörsskulder		275 398	429 349
Skatteskulder		11 551	0
Övriga skulder		125 951	78 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		443 778	911 608
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 640 302</b>	<b>2 467 491</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 297 501</b>	<b>5 573 427</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning:

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-06-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 759 900	3 938 000
Inköp	0	4 297 300
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 475 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 759 900</b>	<b>6 759 900</b>
Ingående avskrivningar	-2 680 274	-1 802 454
Årets avskrivningar	-1 026 847	-877 820
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 707 121</b>	<b>-2 680 274</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 052 779</b>	<b>4 079 626</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	435 000	135 000
Inköp	0	625 350
Försäljningar/utrangeringar	0	-325 350
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>435 000</b>	<b>435 000</b>
Ingående avskrivningar	-87 000	-29 250
Försäljningar/utrangeringar	0	29 250
Årets avskrivningar	-101 500	-87 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-188 500</b>	<b>-87 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>246 500</b>	<b>348 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	14 416	0
Tillkommande fordringar	0	14 416
Omklassificeringar	-14 416	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>14 416</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>14 416</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	14 416	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 416</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 416</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	103 250	103 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>103 250</b>	<b>103 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>103 250</b>	<b>103 250</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 058 888 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 275 264	2 189 492
	<b>1 275 264</b>	<b>2 189 492</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	783 624	1 048 419
	<b>783 624</b>	<b>1 048 419</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Företagsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 772 108	4 296 637
	<b>3 472 108</b>	<b>4 996 637</b>

Hudiksvall

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Pär Olof Björke*  
Pär Olof Björke

2025-11-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-14

*Magnus Rosèn*  
Magnus Rosèn  
Auktoriserad revisor
